
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2021 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2021r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 pkt 1                    
uchwały Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 2020 roku         
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 
4.01.2021 r. poz. 32  z późn.  zm.), zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 19 200,00 zł, zgodnie                          

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  
 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 19 200,00 zł, oraz przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Burmistrz Gminy Włoszczowa 

/-/ Grzegorz Dziubek 
 
  



 Strona 2 
 

Uzasadnienie: 
 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa 
na 2021 rok o kwotę 19 200,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
zadania bieżące własne gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, o 
których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w 
zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 „MALUCH+” 2021.  

Zarządzeniem dokonano również przeniesień w planie wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  


